
Permanent, Albertslund-Lejre retning beskrivelse distance total
Arrangør: Birgit Henriksen ⇐ cykelsti 0.05 39.95
Parkeringsmulighed ved Circle K, Roskildevej 2, Albertslund  cykelsti, søvej 0.45 40.40

⇐ østergade, hovedgaden, forbi Borup Station 0.39 40.79
retning beskrivelse distance total  14, OSTED, borupvej 6.00 46.79

Kontrol # 1, Circle K, Roskildevej 18 B, Albertslund 0.00 0.00  6, ROSKILDE 0.05 46.84
 156 mod Tåstrup, Roskilde 6.04 6.04 ⇐ Egemosevej, Jystrup Bygade 1.93 48.77
⇐ hallands boulevard, cykelsti langs 2.40 8.44  SKJOLDENÆSHOM, VALSØLILLE, skjoldenæsvej 2.30 51.07
 243, sydvej 0.35 8.79  SKJOLDENÆSHOM, HVALSØ, skjoldenæsvej 6.00 57.07
⇐ torlundemaglevej, lukket cykelsti 1.00 9.79 ⇐ 255, STENLILLE, STORE MERLØSE, hvalsøvej 0.05 57.12
 torslundevej, thorsbrovej til Reerslev 4.30 14.09  TØLLØSE, SODERUP, TINGERUP, tingerupvej 3.40 60.52
⇐ STÆRKENDE, tingstedvej 0.97 15.06  TØLLØSE, SODERUP, bukkerupvej 0.45 60.97
⇐ STÆRKENDE, brandhøjgårdsvej 2.48 17.54  KR. HVALSØ, SODERUP, tadrevej 0.55 61.52
 tune parkvej 0.08 17.62  KR. HVALSØ, soderup kirkevej 0.25 61.77
⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, nørregade 0.50 18.12 Kontrol # 3 Foto af Soderup Kirke 61.77
⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, roskildevej 0.07 18.19 åbne- / lukketid +1:49 / + 4:08 61.77
 TJÆREBY, SNOLDELEV,  vestergade 3.66 21.85 ⇐ soderup kirkevej 0.05 61.82
⇐ solrødvej 0.05 21.90  HVALSØ, dumpedalsvej, tølløsevej 4.65 66.47
 smedegade 1.60 23.50  r1, hovedgaden 0.26 66.73
⇐ HAVDRUP, havdrupvej 2.06 25.56 ⇐ præstegårdsvej 0.80 67.53
 GADSTRUP, skovvej 0.19 25.75  præstegårdsvej 0.11 67.64
⇐ havdrup centervej 0.92 26.67 ⇐ Ransbjergvej, Hanebjergvej, Kisserupvej 5.10 72.74
 hovedgaden 1.30 27.97 ⇐ Bispegårsdvej 1.60 74.34

Kontrol # 2, Foto af Kirke Skensved Kirke 27.97 ⇐ Lejrevej 0.06 74.40
Åbne- / lukketid +0:47 / + 2:24 27.97  Bygaden i Lejre 0.35 74.75

 naurbjergvej 0.26 28.23 Kontrol # 4, bageren i Lejre 74.75
 Ll. SKENSVED, lillevangsvej 0.50 28.73 Åbne- / lukketid + 2:12 / + 5:00 74.75
 ST. LADAGER, vilkestrupvej 2.70 31.43  Bygaden i Lejre 0.10 74.85
 EJBY, ladagervej 0.75 32.18 ⇐ Blæsenborgvej 0.70 75.55
 LILLE LADAGER, rævebakken 1.20 33.38  Ledreborg Alle 1.90 77.45
⇐ EJBY, hestehavevej 1.20 34.58 ⇐ Lyngageren, kryds vej 155 1.92 79.37
 VALORE, tornbergvej 4.10 38.68  Svogerslev Hovedgade, Holbækvej 4.00 83.37
 ÅØRNINGE, kløvestedvej 0.12 38.80 ⇐ Ringstedgade 0.08 83.45
⇐ cyklesti til borup 0.50 39.30  Sønder Ringvej, Østre Ringvej (ring 2) 3.61 87.06
⇐ cykelsti 0.02 39.32  vej 156 mod København, 15.58 102.64
 cykelsti 0.40 39.72 roholmvej 0.04 102.68
 cykelsti 0.18 39.90 Kontrol # 5, Circle K, Roskildevej 18 B, Albertslund 102.68

åbne- / lukketid 2:56 / 6:40 102.68
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